Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
DA - MATKA PRO TYČ VÁLCE - MATKA PRO TYČ VÁLCE
Kód produktu: 52056
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
MATKA PRO TYČ VÁLCE
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Šestihran Ovládání Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
0DA000051B1ZI 8 mm M4 7 mm Pro válce 25-32 mm 0,001 kg 1 ks 3,50 Kč
0DA000051B8ZI 12 mm M6 10 mm Pro válce 25-32 mm 0,002 kg 1 ks 3,80 Kč
0DA000051C3ZI 16 mm M8x1,25 13 mm Pro válce 25-32 mm 0,005 kg 1 ks 6,20 Kč
0DA000051C9ZI 25 mm M10x1,25 17 mm Pro válce 25-32 mm 0,01 kg 1 ks 7,00 Kč
0DA000051D5ZI 40 mm M12x1,25 19 mm Pro válce 40 mm 0,01 kg 1 ks 19,00 Kč
0DA000051E3ZI 50 mm M16x1,5 22 mm Pro válce 50-63 mm 0,01 kg 1 ks 22,00 Kč
0DA000051F2ZI 80 mm M20x1,5 30 mm Pro válce 80-100 mm 0,033 kg 1 ks 31,00 Kč
0DA000051G8ZI 125 mm M27x2,0 41 mm Pro válce 125 mm 0,077 kg 1 ks 55,00 Kč